
Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR BUDŻETOWA NA ROK 2011 MIASTA JÓZEFOWA  22/VI/2011
RADY MIASTA JÓZEFOWA

z dnia 28 stycznia 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art.236, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miasta Józefowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 99.474.280 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 58.937.139 zł, 

b) majątkowe w kwocie 40.537.141 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 108.677.280 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 56.013.020 zł, 

b) majątkowe w kwocie 52.664.260 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i nr 2a . 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 
zgodnie z zawartą umową w wysokości 48.000 zł. 

§ 2. 

1. Ustala się deficyt w wysokości 9.203.000 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 
pożyczek w kwocie 3.000.000 zł oraz wolnych środków w kwocie 6.203.000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 12.100.000 zł z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 3.000.000 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 9.100.000 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.897.000 zł z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 2.383.000 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 514.000 zł. 

4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 5.000.000 
zł, w tym z tytułu: 

a) zaciąganych kredytów 4.000.000 zł, 

b) zaciąganych pożyczek 1.000.000 zł. 

5. Ustala się limity zobowiązań : 

a) na zaciągnięcie pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000 zł, 

b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit. a, b, 

§ 3. 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 347.000 zł . 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 653.000 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 153.000 zł, 



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 2

b) na bieżące zadania oświatowe w wysokości 500.000 zł. 

§ 4. 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 5. 

Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową dla zakładu budżetowego w zakresie 
określonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Ustala się plan dochodów jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 2 ust. 4 niniejszej uchwały. 

2. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii 
Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 
wojewódzkich do wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych nie powodujących 
wprowadzania nowych oraz rezygnacji z wykonania przyjętych zadań. 

5. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek do dokonywania zmian w planie wydatków jednostki, 

§ 9. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Józefowa 

Marianna Jakubowska



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr Budżetowa na rok 2011 

Miasta Józefowa  22/VI/2011

Rady MIasta Józefowa

z dnia 28 stycznia 2011 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności 

 
w tym: Planowane wydatki 

2011 r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 
z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 

Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 
rozdział,
paragraf) 

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7) 

Środki
z budżetu 
krajowego 

Środki
z budżet

u UE 
Wydatki 

razem 
(9+13) 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 
pożyczki
i kredyty dotacje pozostałe** 

Wydatki 
razem 

(14+15+16+17) 

pożyczki 
na 

prefin. 
z budżet

u 
państwa 
lub dot. 
rozw. 

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013                   
Priorytet: II Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza                   
Działanie: 2.1. Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu                   
Nazwa 
projektu: Budowa bezprzewodowej sieci powszechnego dostępu do internetu dla Miasta Józefowa                   

Razem 
wydatki:   720,72095,6057,6059 3 492 556 600 907 2 891 

649 
3 401 

940 510 291 0 0 510 291 2 891 649 0 0 0 2 891 649 

z tego: do 
31.12.2010 
r. 

    90 616 90 616             0 0 0 0 0 

2011 r.     3 401 940 510 291 2 891 
649 

3 401 
940 510 291 0 0 510 291 2 891 649 0 0 0 2 891 649 

2012 r.     0     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2013 r.     0     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.1 

2014 r     0     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013                   
Priorytet: II Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza 
Działanie: 2.2 -Rozwój e-usług 
Nazwa 
projektu: Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa 

Razem 
wydatki:   750,75095,6639 21 480 21 480 0 12 604 12 604 0 0 12 604 0 0 0 0 0 

do dn. 
31.12.2010 
r. 

    0 0   0 0 0 0   0 0 0 0 0 

2011 r.     12 604 12 604   12 604 12 604 0 0 12 604 0 0 0 0 0 
2012 r.     8 876 8 876               0 0 0 0 
2013 r.                               

1.2 

2014 r     0     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1.3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013                   



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 2

Priorytet: I Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu 
Działanie: 1.7 - Promocja Gospodarcza 
Nazwa 
projektu: 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz 
wiedzy o Mazowszu 

( Referat 
Inwestycji 
) Razem 
wydatki: 

  150,15011,6639 14 670 14 670 0 14 670 14 670 0 0 14 670 0 0 0 0 0 

do dn. 
31.12.2010 
r. 

    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2011 r.     14 670 14 670   14 670 14 670 0 0 14 670 0 0 0 0   
2012 r.                     0 0 0 0 0 
2013 r.     0     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2014 r     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Program: Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 
Priorytet: Oś Priorytetowa I: Gospodarka wodno - ściekowa 
Działanie: Działanie 1.1.Gospodarka wodno - ściekowa 
Nazwa 
projektu: Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie Józefowa 

( JRP ) 
Razem 

wydatki: 

45.Gospodarka 
wodna i dystrybucja 
wody (woda 
pitna).46.Uzdatnianie 
wody (woda 
ściekowa) 

900,90001,6057, 
6059 

127 273 
300 37 938 331 89 334 

969 
37 758 

942 5 780 150 3 000 
000 0 2 780 150 31 978 792 0 0 0 31 978 

792 

do dn. 
31.12.2010 
r. 

    4 683 238 3 100 602 1 582 
636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2011 r.     37 758 942 5 780 150 31 978 
792 

37 758 
942 5 780 150 3 000 

000 0 2 780 150 31 978 792 0 0 0 31 978 
792 

2012 r.     48 342 913 7 251 119 41 091 
794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2013 r.     36 488 207 21 806 460 14 681 
747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.4 

2014 r     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Program: Program Operacyjny Innowacyjna gospodarka 
Priorytet: Oś Priorytetowa I:Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki 
Działanie: Działanie 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion 
Nazwa 
projektu: Internet w domu szansą rozwoju społeczeństwa informacyjnego 

Razem 
wydatki:   750, 75095, 1 417 220 394 326 1 022 

894 332 090 92 155 0 42 342 49 813 239 935 0 0 0 239 935 

do dn. 
31.12.2010 
r. 

    780 916 217 752 563 164     0 0 0 0 0 0 0 0 

2011 r.     332 090 92 155 239 935 332 090 92 155   42 342 49 813 239 935   0 0 239 935 
2012 r.     264 400 73 371 191 029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2013 r.     39 814 11 048 28 766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.5 

2014 r     0   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Program:   
Priorytet:   
Działanie:   
Nazwa 
projektu: Program "Uczenie się przez całe życie" 

Razem 
wydatki:   801,80101 58 200 0 58 200 24 000 0 0 0 0 24 000 0 0 0 24 000 

1.6 

do dn.     15 085 0 15 085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 3

31.12.2010 
r. 
2011 r.     24 000 0 24 000 24 000 0 0 0 0 24 000 0 0 0 24 000 
2012 r.     19 115   19 115   0 0 0 0           
2013 r.           0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2014 r           0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007 - 2013 
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 
Nazwa 
projektu: Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe - Zagrajmy o sukces 

Razem 
wydatki:   801,80110 22 090 0 14 670 14 670 0 0 0 0 14 670 0 0 0 14 670 

do dn. 
31.12.2010 
r. 

    7 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2011 r.     14 670 0 14 670 14 670 0 0 0 0 14 670 0 0 0 14 670 
2012 r.           0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2013 r.           0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.7 

2014 r           0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007 - 2013 
Priorytet: VII - Promocja integracji społecznej 
Działanie: 7.3 - Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji 
Nazwa 
projektu: I Ty możesz zostać kobietą biznesu 

Razem 
wydatki:   853,85395 49 970 7 495 42 475 49 970 7 495 0 7 495 0 42 475 0 0 0 42 475 

do dn. 
31.12.2010 
r. 

    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2011 r.     49 970 7 495 42 475 49 970 7 495 0 7 495 0 42 475 0 0 0 42 475 
2012 r.           0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2013 r.           0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.8 

2014 r           0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007 - 2013 
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 
Nazwa 
projektu: Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe - Akademia Jutra 

Razem 
wydatki:   801,80101 176 041 26 406 149 635 125 380 18 806 0 15 045 3 761 106 574 0 0 0 106 574 

do dn. 
31.12.2010 
r. 

    50 661 7 600 43 061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2011 r.     125 380 18 806 106 574 125 380 18 806   15 045 3 761 106 574       106 574 
2012 r.                               
2013 r.           0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.9 

2014 r           0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ogółem x 132 525 
527 39 003 615 93 514 

492 
41 734 

266 6 436 171 3 000 
000 64 882 3 371 289 35 298 095 0 0 0 35 298 

095 
                                  

z tego do 
31.12.2010 
r. 

    5 627 936 3 416 570 2 203 
946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 RAZEM 

2011 r.     41 734 266 6 436 171 35 298 
095 

41 734 
266 6 436 171 3 000 

000 64 882 3 371 289 35 298 095 0 0 0 35 298 
095 



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 4

2012 r.     48 635 304 7 333 366 41 301 
938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2013 r.     36 528 021 21 817 508 14 710 
513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2014 r.     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ogółem x 132 525 
527 39 003 615 93 514 

492 
41 734 

266 6 436 171 3 000 
000 64 882 3 371 289 35 298 095 0 0 0 35 298 

095 



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr Budżetowa na rok 2011 

Miasta Józefowa  22/VI/2011

Rady MIasta Józefowa

z dnia 28 stycznia 2011 r.

Dotacje z budżetu udzielone w 2011 roku podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

 
Kwota dotacji 

Lp. Dział Rozdział § Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki       

1 150 15011 6639 Województwo Mazowieckie     3 303 
2 600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawa     680 000 
3 750 75020 2710 Powiat Otwocki     124 800 
4 750 75095 6639 Województwo Mazowieckie     8 730 
5 754 75403 3000 Komisariat Policji w Józefowie     5 000 
6 754 75404 3000 Komenda Wojewódzka Policji     40 000 
7 801 80104 2310 Gminy     300 000 
8 851 85149 2560 SPZOZ Przychodnia Miejska w Józefowie     138 000 
9 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury 1 200 000     
10 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Józefowie 621 600     
11 926 92601 2650 Integracyjne Centrum Sportu i Rekreacji w Józefowie   627 500   
Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych Nazwa zadania / jednostki       

12 801 80104 2540 Przedszkole Szczęśliwych Dzieci ul.Mickiewicz nr 35     809 973 

13 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne"Smart Kids" ul.Szczygla 
2 a     385 701 

14 801 80104 2540 Przedszkole Krasnoludków ul. Puszkina 25     269 991 

15 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Językowo-Artystyczne 
"Mały Świat" ul. Samorządowa 30     485 983 

16 801 80104 2540 "Strumienie" Przedszkole Stowarzyszenia Sternik, ul. 
3 Maja 129     3 016 

182 

17 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Józefów", ul. M.C. 
Skłodowskiej nr 12     478 269 

18 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Tekla" ul.Podstołeczna Nr 
6     115 710 

19 801 80110 2540 Fundacja "Schola - Konwalia" ( Gimnazjum im. św. 
Tomasza z Akwinu)     126 000 

20 851 85154 2820 Prowadzenie świetlic terapeutycznych     170 000 
21 852 85228 2820 Usługi opiekuńcze     10 000 
22 854 85412 2820 Wypoczynek letni dzieci i młodzieży     44 000 
23 921 92105 2820 Zadania w zakresie kultury     30 000 
24 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu     357 000 

Ogółem 1 821 600 627 500 7 598 
642 



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr Budżetowa na rok 2011 

Miasta Józefowa  22/VI/2011

Rady MIasta Józefowa

z dnia 28 stycznia 2011 r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2011 rok 

 
Przychody Koszty 

w tym: 
w tym: 

przedmiotowa celowe na 
inwestycje 

Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem dotacje

z budżet
u 

kwota zakres 
dotacji kwota cel 

dotacji 

ogółem 

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

  1 2 3 4 5     6 7 8 9 

I. Zakłady budżetowe 70 000 3 933 
647 627 500 627 

500 0 0 0 3 933 
647 0 70 000 

1 
Integracyjne Centrum 
Sportu i Rekreacji 
w Józefowie 

70 000 3 933 
647 627 500 627 

500 

dopłata 
do cen 
biletów 

0 0 3 933 
647   70 000 

Ogółem 70 000 3 933 
647 627 500 627 

500 0 0 0 3 933 
647 0 70 000 



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr Budżetowa na rok 2011 

Miasta Józefowa  22/VI/2011

Rady MIasta Józefowa

z dnia 28 stycznia 2011 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2011 rok 

 
Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § kwota Dział Rozdział § kwota 
1 2 3 4 5 6 7 8 

756 75618 0480 350 000 851 85154 2820 170 000 
            4110 1 275 
            4120 30 
            4170 13 600 

            4210 20 200 
            4300 144 795 
            4410 100 
ogółem 350 000       350 000 



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr Budżetowa na rok 2011 

Miasta Józefowa  22/VI/2011

Rady MIasta Józefowa

z dnia 28 stycznia 2011 r.

Plan dochodów jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych w 2011 r. 

 
w tym: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Stan środków obrotowych 
na początek roku Dochody Wydatki 

razem bieżące majątkowe 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Szkoła 
Podstawowa Nr 1 801 80101 0 38 400 38 400 38 400   0 

2 Szkoła 
Podstawowa Nr 2 801 80101 0 15 120 15 120 15 120   0 

3 Gimnazjum Nr 1 801 80110 0 14 500 14 500 14 500   0 
Ogółem     0 68 020 68 020 68 020 0 0 



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr Budżetowa na rok 2011 

Miasta Józefowa  22/VI/2011

Rady MIasta Józefowa

z dnia 28 stycznia 2011 r.

Tabela nr 1 do uchwały budżetowej nr 22 z dnia 28.01.2011 

 
Planowane dochody budżetu na 2011 rok 

            w złotych 
Planowane dochody na 2011 

r. 
w tym: Dział Rozdział § Źródło dochodów 

ogółem 
bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 129 833 129 833 0 

  40002   Dostarczanie wody 129 833 129 833 0 
    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątk. 129 833 129 833 0 

700     Gospodarka mieszkaniowa 8 575 
100 

2 908 
400 5 666 700 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 575 
100 

2 908 
400 5 666 700 

    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nier. 1 270 
000 

1 270 
000 0 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 1 548 
400 

1 548 
400 0 

    0760 Wpływy z tyt. przekształcenia prawa użytk. wieczyst. 720 000 0 720 000 

    0770 Wpłaty z tyt. odpłatnego nabycia prawa własności nieruch. 4 946 
700 0 4 946 700 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podat. i opłat 35 000 35 000 0 
    0920 Pozostałe odsetki 48 000 48 000 0 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000 7 000 0 

720     Informatyka 2 891 
649 0 2 891 649 

  72095   Pozostała działalność 2 891 
649 0 2 891 649 

    6207 Dotacjecelowe w ramach programów fin. z udziałem środków europejskich 2 891 
649 0 2 891 649 

750     Administracja publiczna 388 275 388 275 0 
  75011   Urzędy wojewódzkie 87 995 87 995 0 
    2010 Dotacje cel. z budżetu państwa na zad. bieżące zlec. 87 995 87 995 0 
    2360 Dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu adm.rząd. 0 0 0 
  75023   Urzędy gmin 18 003 18 003 0 
    0580 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób pr. 4 100 4 100 0 
    0830 Wpływy z usług 1 300 1 300 0 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 12 603 12 603 0 
  75095   Pozostała działalność 282 277 282 277 0 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich 239 935 239 935 0 

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich 42 342 42 342 0 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państw., kontroli, 2 972 2 972 0 



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 2

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państw., kontroli, 2 972 2 972 0 
    2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na zad. bieżące zlec 2 972 2 972 0 

752     Obrona narodowa 500 500 0 
  75212   Pozostałe wydatki obronne 500 500 0 
    2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na zad. bieżące zlec 500 500 0 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 200 200 200 0 
  75414   Obrona cywilna 200 200 0 
    2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na zad. bieżące zlec 200 200 0 
  75416   Straż Miejska 200 000 200 000 0 
    0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fiz. 200 000 200 000 0 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 37 865 
715 

37 865 
715 0 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 81 000 81 000 0 
    0350 Podatek od działalności gospod. - karta podatkowa 80 000 80 000 0 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podat. i opłat 1 000 1 000 0 

  75615   Wpływy z pod. rolnego, leśnego, od czynności cywilnoprawnych pod i opł. 
lok od os. prawnych... 

1 970 
200 

1 970 
200 0 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 900 
000 

1 900 
000 0 

    0330 Podatek leśny 1 200 1 200 0 
    0340 Podatek od środków transportowych 38 000 38 000 0 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 21 000 21 000 0 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podat. i opłat 10 000 10 000 0 

  75616   Wpływy z pod. rolnego, leśnego, od spadków i darowizn od czynności 
cywilnoprawnych, pod.i opłat lokal. od osób fiz. 

6 850 
000 

6 850 
000 0 

    0310 Podatek od nieruchomości 3 800 
000 

3 800 
000 0 

    0320 Podatek rolny 15 000 15 000 0 
    0330 Podatek leśny 13 000 13 000 0 
    0340 Podatek od środków transportowych 320 000 320 000 0 
    0360 Podatek od spadków i darowizn 800 000 800 000 0 
    0370 Opłata od posiadania psów 5 500 5 500 0 
    0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000 3 000 0 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 740 
000 

1 740 
000 0 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podat. i opłat 153 500 153 500 0 

  75618   Wpływy z innych opłat ... 1 945 
000 

1 945 
000 0 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 75 000 75 000 0 
    0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 350 000 350 000 0 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 1 500 
000 

1 500 
000 0 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podat. i opłat 20 000 20 000 0 

  75621   Udziały gmin w pod. stanowiących dochód budżetu państwa 27 019 
515 

27 019 
515 0 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 26 709 
515 

26 709 
515 0 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 310 000 310 000 0 

758     Różne rozliczenia 7 940 
000 

7 940 
000 0 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 7 770 
224 

7 770 
224 0 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 770 
224 

7 770 
224 0 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 169 776 169 776 0 



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 3

    0920 Pozostałe odsetki 169 776 169 776 0 

801     Oświata i wychowanie 5 371 
960 

5 371 
960 0 

  80101   Szkoły podstawowe 262 299 262 299 0 
    0690 Wpływy z różnych opłat 135 700 135 700 0 
    0920 Pozostałe odsetki 3 180 3 180 0 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800 1 800 0 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich 106 574 106 574 0 

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich 15 045 15 045 0 

  80104   Przedszkola 4 435 
191 

4 435 
191 0 

    0830 Wpływy z usług 1 170 
110 

1 170 
110 0 

    0920 Pozostałe odsetki 1 700 1 700 0 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 381 381 0 

    2310 Dotacje celowe z gmin na zad. bież.realiz. na podst.poroz. 3 263 
000 

3 263 
000 0 

  80110   Gimnazja 18 270 18 270 0 
    0690 Wpływy z różnych opłat 700 700 0 
    0920 Pozostałe odsetki 1 700 1 700 0 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200 1 200 0 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich 14 670 14 670 0 

  80148   Stołówki szkolne 656 000 656 000 0 
    0690 Wpływy z różnych opłat 656 000 656 000 0 
  80195   Pozostała działalność 200 200 0 
    0920 Pozostałe odsetki 200 200 0 

852     Pomoc społeczna 3 354 
980 

3 354 
980 0 

  85202   Domy pomocy społecznej 6 000 6 000 0 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000 6 000 0 

  85212   Świadczenia rodzinne, zal. aliment.oraz składki na ubezp. 2 951 
000 

2 951 
000 0 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000 6 000 0 

    2010 Dotacje celowe z budż.państwa na zadania bieżące zlec. 2 920 
000 

2 920 
000 0 

    2360 Dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu adm.rząd. 25 000 25 000 0 
  85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne.... 25 000 25 000 0 
    2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące zlec. 6 000 6 000 0 
    2030 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące wł 19 000 19 000 0 
  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubez. emeryt. 11 000 11 000 0 
    2030 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące wł 11 000 11 000 0 
  85216   Zasiłki stałe 222 000 222 000 0 
    2030 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące wł 222 000 222 000 0 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 109 780 109 780 0 
    0920 Pozostałe odsetki 730 730 0 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 50 50 0 
    2030 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące wł 109 000 109 000 0 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000 12 000 0 
    0830 Wpływy z usług 12 000 12 000 0 
  85295   Pozostała działalność 18 200 18 200 0 
    2030 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące wł 18 200 18 200 0 



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 4

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 970 49 970 0 
  85395   Pozostała działalność 49 970 49 970 0 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich 42 475 42 475 0 

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich 7 495 7 495 0 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 703 
126 724 334 31 978 792 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 32 098 
126 119 334 31 978 792 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątk. 119 334 119 334 0 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich 

31 978 
792 0 31 978 792 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 597 000 597 000 0 

    0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fiz. 284 000 284 000 0 
    0580 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób prawnych 75 000 75 000 0 
    0690 Wpływy z różnych opłat 150 000 150 000 0 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 88 000 88 000 0 
  90020   Wpł. i wyd. związane z grom. śr. z opł. prod. 8 000 8 000 0 
    0400 Wpływy z opłaty produktowej 8 000 8 000 0 

Dochody ogółem, w tym: 99 474 
280 

58 937 
139 40 537 141 

1) Dotacje ogółem, w tym: 41 998 
844 

7 128 
403 34 870 441 

a) Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 3 017 
667 

3 017 
667 0 

b) Dotacje na realizację zadań realizowanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej 0 0 0 

c) Dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między j.s.t. 3 263 
000 

3 263 
000 0 

d) Dotacje z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 379 200 379 200 0 

e) Dotacje na realizację zadań finansowanych za środków UE 35 338 
977 468 536 34 870 441 

2) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 350 000 350 000 0 



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr Budżetowa na rok 2011 

Miasta Józefowa  22/VI/2011

Rady MIasta Józefowa

z dnia 28 stycznia 2011 r.

Tabela nr 2 do uchwały budżetowej nr 22 z dnia 28.01.2011 

 
Planowane wydatki budżetu na 2011 r. 

                            w złotych     
z tego: 

w tym: w tym: 
w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa 

Plan
na 

2011 
r.

(6+14) 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

pozostałe 
wydatki 

na 
zadania 

statutowe 

Dotacje 

programy 
finansowane 
z udziałem 

środków UE 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwaranc

ji 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

tym: 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
010     Rolnictwo i łowiectwo 330 330 330 0 330 0 0 0 0 0 0 0 0 

  01030   Izby rolnicze 330 330 330 0 330 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2 %... 330 330 330   330                 

150     Przetwórstwo przemysłowe 14 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 670 14 670 14 670 
  15011   Rozwój przedsiębiorczości 14 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 670 14 670 14 670 

    6639 

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

14 670                   14 670 14 670 14 670 

400     
Wytwarzanie i zaopatrzenie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

367 
224 357 224 357 224 0 357 224 0 0 0 0 0 10 000 10 000 0 

  40002   Dostarczanie wody 367 
224 357 224 357 224 0 357 224 0 0 0 0 0 10 000 10 000 0 

    4150 Dopłaty w spółkach prawa 
handlowego 

351 
550 351 550 351 550   351 550                 

    4260 Zakup energii 5 674 5 674 5 674   5 674                 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000                   10 000 10 000   

600     Transport i łączność 5 151 
426 

2 490 
000 1 010 000 0 1 010 000 1 480 

000 0 0 0 0 2 661 426 2 661 426 0 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 1 480 
000 

1 480 
000 0 0 0 1 480 

000 0 0 0 0 0 0 0 

    2310 
Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na pod.porozumień 

1 480 
000 

1 480 
000       1 480 

000               

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 140 
000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 120 000 120 000 0 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów j.s.t. 20 000 20 000 20 000   20 000                 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

120 
000                   120 000 120 000   

  60014   Drogi publiczne powiatowe 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4520 Opłaty na rzecz budżetów j.s.t. 40 000 40 000 40 000   40 000                 



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 2

  60016   Drogi publiczne gminne 3 491 
426 950 000 950 000 0 950 000 0 0 0 0 0 2 541 426 2 541 426 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 
000 160 000 160 000   160 000                 

    4270 Zakup usług remontowych 450 
000 450 000 450 000   450 000                 

    4300 Zakup usług pozostałych 236 
500 236 500 236 500   236 500                 

    4430 Różne opłaty i składki 3 500 3 500 3 500   3 500                 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów j.s.t. 100 
000 100 000 100 000   100 000                 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 541 
426                   2 541 426 2 541 426   

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 717 
100 

1 917 
100 1 917 100 39 500 1 877 600 0 0 0 0 0 2 800 000 2 800 000 0 

  70005   Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

4 517 
100 

1 917 
100 1 917 100 39 500 1 877 600 0 0 0 0 0 2 600 000 2 600 000 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 075 5 075 5 075 5 075                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 825 825 825 825                   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 600 33 600 33 600 33 600                   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200 8 200 8 200   8 200                 
    4260 Zakup energii 70 600 70 600 70 600   70 600                 

    4270 Zakup usług remontowych 730 
900 730 900 730 900   730 900                 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 047 
900 

1 047 
900 1 047 900   1 047 900                 

    4610 Koszty postępowania sądowego 20 000 20 000 20 000   20 000                 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 600 
000                   2 600 000 2 600 000   

  70095   Pozostała działalność 200 
000 0 0 0 0 0   0 0 0 200 000 200 000 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

200 
000                   200 000 200 000   

710     Działalność usługowa 550 
000 550 000 550 000 0 550 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71004   Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

400 
000 400 000 400 000 0 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 385 
000 385 000 385 000   385 000                 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

15 000 15 000 15 000   15 000                 

  71013   
Prace geodezyjne 
i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 

150 
000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 150 
000 150 000 150 000   150 000                 

720     Informatyka 3 423 
940 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 3 401 940 3 401 940 3 401 940 

  72095   Pozostała działalność 3 423 
940 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 3 401 940 3 401 940 3 401 940 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 000 22 000 22 000   22 000                 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 891 
649                   2 891 649 2 891 649 2 891 649 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

510 
291                   510 291 510 291 510 291 

750     Administracja publiczna 8 789 
494 

8 376 
890 7 679 000 5 850 800 1 828 200 124 800 332 090 241 000 0 0 412 604 412 604 12 604 



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 3

  75011   Urzędy wojewódzkie 326 
700 326 700 326 700 322 500 4 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie ( z dotacji) 87 995 87 995 87 995 84 636 3 359 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 66 500 66 500 66 500 66 500                   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 500 5 500 5 500 5 500                   

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 872 10 872 10 872 10 872                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 764 1 764 1 764 1 764                   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 359 3 359 3 359   3 359                 

  75011   Urzędy wojewódzkie ( środki 
własne) 

238 
705 238 705 238 705 237 864 841 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

188 
500 188 500 188 500 188 500                   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 14 300 14 300 14 300 14 300                   

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 30 128 30 128 30 128 30 128                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 936 4 936 4 936 4 936                   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 841 841 841   841                 

  75020   Starostwa powiatowe 124 
800 124 800 0 0 0 124 800 0 0 0 0 0 0 0 

    2710 Dotacja celowa na pomoc fin. 
udzielaną międz j.s.t. 

124 
800 124 800       124 800               

  75022   Rady gmin 330 
000 330 000 95 000 0 95 000 0 0 235 000 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

235 
000 235 000           235 000           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 7 000 7 000   7 000                 
    4300 Zakup usług pozostałych 83 500 83 500 83 500   83 500                 
    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 2 000 2 000   2 000                 
    4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 500 2 500 2 500   2 500                 

  75023   Urzędy gmin 7 321 
000 

6 921 
000 6 915 000 5 450 000 1 465 000 0 0 6 000 0 0 400 000 400 000 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 6 000 6 000           6 000           

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 219 
000 

4 219 
000 4 219 000 4 219 000                   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 358 
000 358 000 358 000 358 000                   

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

690 
000 690 000 690 000 690 000                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 112 
000 112 000 112 000 112 000                   

    4140 Wpłaty na PFRON 90 000 90 000 90 000   90 000                 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 000 71 000 71 000 71 000                   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 387 
000 387 000 387 000   387 000                 

    4260 Zakup energii 150 
000 150 000 150 000   150 000                 

    4270 Zakup usług remontowych 78 000 78 000 78 000   78 000                 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000 5 000 5 000   5 000                 

    4300 Zakup usług pozostałych 459 
000 459 000 459 000   459 000                 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
internet 10 000 10 000 10 000   10 000                 



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 4

    4360 Opłaty z tyt. zakupu usług 
telekom. telefonii komórkowej 20 000 20 000 20 000   20 000                 

    4370 Opłaty z tyt. zakupu usług 
telekom. telefonii stacjonarnej 40 000 40 000 40 000   40 000                 

    4410 Podróże służbowe krajowe 43 000 43 000 43 000   43 000                 
    4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000 5 000 5 000   5 000                 
    4430 Różne opłaty i składki 14 000 14 000 14 000   14 000                 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 86 000 86 000 86 000   86 000                 

    4610 Koszty postępowania sądowego 10 000 10 000 10 000   10 000                 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
s.c. 

68 000 68 000 68 000   68 000                 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

400 
000                   400 000 400 000   

  75075   Promocja jedn. samorządu 
terytorialnego 

248 
500 248 500 248 500 27 300 221 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 300 27 300 27 300 27 300                   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 000 74 000 74 000   74 000                 

    4300 Zakup usług pozostałych 138 
700 138 700 138 700   138 700                 

    4430 Rózne opłaty i składki 8 500 8 500 8 500   8 500                 

  75095   Pozostała działalność 438 
494 425 890 93 800 51 000 42 800 0 332 090 0 0 0 12 604 12 604 12 604 

    4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 020 8 020         8 020             

    4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 080 3 080         3 080             

    4127 Składki na Fundusz Pracy 1 304 1 304         1 304             
    4129 Składki na Fundusz Pracy 501 501         501             
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 000 51 000 51 000 51 000                   
    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 68 706 68 706         68 706             
    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 26 389 26 389         26 389             
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 2 000 2 000   2 000                 
    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 399 9 399         9 399             
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 611 3 611         3 611             
    4300 Zakup usług pozostałych 40 800 40 800 40 800   40 800                 
    4307 Zakup usług pozostałych 67 886 67 886         67 886             
    4309 Zakup usług pozostałych 26 074 26 074         26 074             

    4357 Zakup usług dostępu do sieci 
internet 75 660 75 660         75 660             

    4359 Zakup usług dostępu do sieci 
internet 29 060 29 060         29 060             

    4367 Opłaty z tyt. zakupu usług 
telekom. telefonii komórkowej 1 734 1 734         1 734             

    4369 Opłaty z tyt. zakupu usług 
telekom. telefonii komórkowej 666 666         666             

    4437 Rózne opłaty i składki 7 225 7 225         7 225             
    4439 Rózne opłaty i składki 2 775 2 775         2 775             

    6639 

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

12 604                   12 604 12 604 12 604 

751     Urzędy naczelnych organów 
władzy państw., kontroli, ... 2 972 2 972 2 972 2 972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101   Urzędy naczelnych organów 2 972 2 972 2 972 2 972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 5

władzy państw., kontroli, ... 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 528 2 528 2 528 2 528                   

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 382 382 382 382                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 62 62 62 62                   
752     Obrona narodowa 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500   500                 

754     Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

1 051 
500 

1 041 
500 934 600 647 200 287 400 45 000 0 61 900 0 0 10 000 10 000 0 

  75403   Jednostki terenowe Policji 5 000 5 000 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 

    3000 Wpłaty jednostek na fundusz 
celowy 5 000 5 000       5 000               

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 40 000 40 000 0 0 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 

    3000 Wpłaty jednostek na fundusz 
celowy 40 000 40 000       40 000               

  75412   Ochotnicze straże pożarne 172 
800 172 800 140 900 27 600 113 300 0 0 31 900 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 31 900 31 900           31 900           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 600 27 600 27 600 27 600                   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 600 43 600 43 600   43 600                 
    4260 Zakup energii 35 000 35 000 35 000   35 000                 
    4270 Zakup usług remontowych 17 400 17 400 17 400   17 400                 
    4300 Zakup usług pozostałych 7 220 7 220 7 220   7 220                 

    4370 Opłaty z tyt. zakupu usług 
telekom. telefonii stacjonarnej 3 780 3 780 3 780   3 780                 

    4430 Różne opłaty i składki 6 300 6 300 6 300   6 300                 
  75414   Obrona cywilna 20 200 20 200 20 200 0 20 200 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 700 15 700 15 700   15 700                 
    4270 Zakup usług remontowych 3 500 3 500 3 500   3 500                 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 000 1 000 1 000   1 000                 

  75416   Straż Miejska 805 
500 795 500 765 500 619 600 145 900 0 0 30 000 0 0 10 000 10 000 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 30 000 30 000           30 000           

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

484 
000 484 000 484 000 484 000                   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 40 000 40 000 40 000 40 000                   

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 78 600 78 600 78 600 78 600                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 12 800 12 800 12 800 12 800                   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200 4 200 4 200 4 200                   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 800 30 800 30 800   30 800                 
    4260 Zakup energii 46 000 46 000 46 000   46 000                 
    4270 Zakup usług remontowych 20 000 20 000 20 000   20 000                 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200   200                 
    4300 Zakup usług pozostałych 17 000 17 000 17 000   17 000                 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
internet 2 800 2 800 2 800   2 800                 

    4360 Opłaty z tyt. zakupu usług 
telekom. telefonii komórkowej 2 800 2 800 2 800   2 800                 

    4370 Opłaty z tyt. zakupu usług 
telekom. telefonii stacjonarnej 2 000 2 000 2 000   2 000                 

    4390 Zakup usług obejmujących 1 000 1 000 1 000   1 000                 



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 6

wykonanie ekspertyz, anali 
i opinii 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 1 000 1 000   1 000                 
    4430 Różne opłaty i składki 5 000 5 000 5 000   5 000                 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 14 300 14 300 14 300   14 300                 

    4480 Podatek od nieruchomości 500 500 500   500                 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
s.c. 

2 500 2 500 2 500   2 500                 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 000                   10 000 10 000   

  75421   Zarządzanie kryzysowe 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 8 000 8 000   8 000                 

756     Dochody od osób 
prawnych,fizycznych.... 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75647   Pobór podatków, opłat … 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 569 2 569 2 569 2 569                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 417 417 417 417                   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 014 17 014 17 014 17 014                   

757     Obsługa długu publicznego 1 004 
200 

1 004 
200 0 0 0 0 0 0 956 200 48 000 0 0 0 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

956 
200 956 200 0 0 0 0 0 0 956 200 0 0 0 0 

    8070 
Odsetki i dyskonto od karajowych 
skarb.pap.wart. oraz od krajowych 
pożyczek i kredytów 

956 
200 956 200             956 200         

  75704   

Rozliczenie z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 

48 000 48 000 0 0 0 0 0 0 0 48 000 0 0 0 

    8020 Wypłaty z tytułu gwarancji 
i poręczeń 48 000 48 000               48 000       

758     Różne rozliczenia 1 000 
000 

1 000 
000 1 000 000 0 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 000 
000 

1 000 
000 1 000 000 0 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 1 000 
000 

1 000 
000 1 000 000   1 000 000                 

801     Oświata i wychowanie 25 628 
919 

25 628 
919 19 440 060 14 788 790 4 651 270 5 987 

809 164 050 37 000 0 0 0 0 0 

  80101   Szkoły podstawowe 7 009 
962 

7 009 
962 6 845 782 5 915 602 930 180 0 149 380 14 800 0 0 0 0 0 

  80101   Szkoła Podstawowa nr 1 3 552 
082 

3 552 
082 3 417 702 2 937 802 479 900 0 125 380 9 000 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 9 000 9 000           9 000           

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 320 
000 

2 320 
000 2 320 000 2 320 000                   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 180 
000 180 000 180 000 180 000                   

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

375 
000 375 000 375 000 375 000                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 61 000 61 000 61 000 61 000                   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 802 1 802 1 802 1 802                   
    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 61 498 61 498         61 498             



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 7

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 851 10 851         10 851             

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 
600 110 600 110 600   110 600                 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 28 492 28 492         28 492             
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 028 5 028         5 028             

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 10 500 10 500 10 500   10 500                 

    4247 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 170 170         170             

    4249 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 30 30         30             

    4260 Zakup energii 112 
000 112 000 112 000   112 000                 

    4267 Zakup energii 1 530 1 530         1 530             
    4269 Zakup energii 270 270         270             
    4270 Zakup usług remontowych 5 000 5 000 5 000   5 000                 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 600 4 600 4 600   4 600                 
    4300 Zakup usług pozostałych 68 000 68 000 68 000   68 000                 
    4307 Zakup usług pozostałych 14 323 14 323         14 323             
    4309 Zakup usług pozostałych 2 528 2 528         2 528             

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
internet 500 500 500   500                 

    4370 Opłaty z tyt. zakupu usług 
telekom. telefonii stacjonarnej 8 600 8 600 8 600   8 600                 

    4377 Opłaty z tyt. zakupu usług 
telekom. telefonii stacjonarnej 255 255         255             

    4379 Opłaty z tyt. zakupu usług 
telekom. telefonii stacjonarnej 45 45         45             

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 100 2 100 2 100   2 100                 
    4417 Podróże służbowe krajowe 306 306         306             
    4419 Podróże służbowe krajowe 54 54         54             
    4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 500 3 500 3 500   3 500                 
    4430 Różne opłaty i składki 4 500 4 500 4 500   4 500                 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

142 
500 142 500 142 500   142 500                 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
s.c. 

7 500 7 500 7 500   7 500                 

  80101   Szkoła Podstawowa nr 2 3 457 
880 

3 457 
880 3 428 080 2 977 800 450 280 0 24 000 5 800 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 5 800 5 800           5 800           

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 357 
800 

2 357 
800 2 357 800 2 357 800                   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 168 
000 168 000 168 000 168 000                   

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

378 
000 378 000 378 000 378 000                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 61 000 61 000 61 000 61 000                   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000 13 000 13 000 13 000                   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 
000 115 000 115 000   115 000                 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 2 000         2 000             

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 10 000 10 000 10 000   10 000                 

    4260 Zakup energii 88 600 88 600 88 600   88 600                 
    4270 Zakup usług remontowych 5 000 5 000 5 000   5 000                 



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 8

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000 2 000 2 000   2 000                 
    4300 Zakup usług pozostałych 73 000 73 000 73 000   73 000                 
    4307 Zakup usług pozostałych 2 500 2 500         2 500             

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
internet 1 100 1 100 1 100   1 100                 

    4360 Opłaty z tyt. zakupu usług 
telekom. telefonii komórkowej 780 780 780   780                 

    4370 Opłaty z tyt. zakupu usług 
telekom. telefonii stacjonarnej 7 200 7 200 7 200   7 200                 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 3 000 3 000   3 000                 
    4427 Podróże służbowe zagraniczne 17 200 17 200         17 200             
    4430 Różne opłaty i składki 2 600 2 600 2 600   2 600                 
    4437 Różne opłaty i składki 300 300         300             

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

136 
000 136 000 136 000   136 000                 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
s.c. 

6 000 6 000 6 000   6 000                 

    4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
s.c. 

2 000 2 000         2 000             

  80103   Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

770 
100 770 100 768 700 708 800 59 900 0 0 1 400 0 0 0 0 0 

  80103   Oddziały przedszkolne w Szkole 
Podstawowej nr 1 

406 
100 406 100 405 500 371 100 34 400 0 0 600 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 600 600           600           

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

297 
400 297 400 297 400 297 400                   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 18 600 18 600 18 600 18 600                   

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 47 400 47 400 47 400 47 400                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 700 7 700 7 700 7 700                   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000 10 000   10 000                 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 5 400 5 400 5 400   5 400                 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 19 000 19 000 19 000   19 000                 

  80103   Oddziały przedszkolne w Szkole 
Podstawowej nr 2 

364 
000 364 000 363 200 337 700 25 500 0 0 800 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 800 800           800           

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

271 
000 271 000 271 000 271 000                   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 16 700 16 700 16 700 16 700                   

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 43 000 43 000 43 000 43 000                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000 7 000 7 000 7 000                   

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 7 000 7 000 7 000   7 000                 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 18 500 18 500 18 500   18 500                 

  80104   Przedszkola 11 132 
009 

11 132 
009 5 263 200 3 609 800 1 653 400 5 861 

809 0 7 000 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkole nr 1 2 192 
000 

2 192 
000 2 190 000 1 638 100 551 900 0 0 2 000 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 2 000 2 000           2 000           



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 9

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 317 
000 

1 317 
000 1 317 000 1 317 000                   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 80 000 80 000 80 000 80 000                   

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

198 
900 198 900 198 900 198 900                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 32 200 32 200 32 200 32 200                   
    4140 Wpłaty na PFRON 4 200 4 200 4 200   4 200                 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 10 000 10 000 10 000                   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000 75 000 75 000   75 000                 

    4220 Zakup środków żywności 210 
000 210 000 210 000   210 000                 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 10 000 10 000 10 000   10 000                 

    4260 Zakup energii 106 
000 106 000 106 000   106 000                 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000 5 000 5 000   5 000                 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 1 000 1 000   1 000                 
    4300 Zakup usług pozostałych 50 000 50 000 50 000   50 000                 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
internet 1 500 1 500 1 500   1 500                 

    4360 Opłaty z tyt. zakupu usług 
telekom. telefonii komórkowej 1 500 1 500 1 500   1 500                 

    4370 Opłaty z tyt. zakupu usług 
telekom. telefonii stacjonarnej 5 500 5 500 5 500   5 500                 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 400 3 400 3 400   3 400                 
    4430 Różne opłaty i składki 1 800 1 800 1 800   1 800                 

    4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 74 000 74 000 74 000   74 000                 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
s.c. 

3 000 3 000 3 000   3 000                 

  80104   Przedszkole nr 2 2 646 
200 

2 646 
200 2 641 200 1 971 700 669 500 0 0 5 000 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 5 000 5 000           5 000           

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 539 
000 

1 539 
000 1 539 000 1 539 000                   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 126 
000 126 000 126 000 126 000                   

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

251 
000 251 000 251 000 251 000                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 40 700 40 700 40 700 40 700                   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 15 000 15 000 15 000                   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000 75 000 75 000   75 000                 

    4220 Zakup środków żywności 220 
000 220 000 220 000   220 000                 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 8 000 8 000 8 000   8 000                 

    4260 Zakup energii 148 
000 148 000 148 000   148 000                 

    4270 Zakup usług remontowych 50 000 50 000 50 000   50 000                 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 1 000 1 000   1 000                 
    4300 Zakup usług pozostałych 46 000 46 000 46 000   46 000                 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
internet 1 500 1 500 1 500   1 500                 

    4360 Opłaty z tyt. zakupu usług 
telekom. telefonii komórkowej 1 500 1 500 1 500   1 500                 



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 10

    4370 Opłaty z tyt. zakupu usług 
telekom. telefonii stacjonarnej 6 000 6 000 6 000   6 000                 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 500 3 500 3 500   3 500                 
    4430 Różne opłaty i składki 4 000 4 000 4 000   4 000                 

    4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

102 
000 102 000 102 000   102 000                 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
s.c. 

3 000 3 000 3 000   3 000                 

  80104   Przedszkola - UM 432 
000 432 000 432 000 0 432 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 432 
000 432 000 432 000   432 000                 

  80104   Przedszkole Szczęśliwych Dzieci 
ul.Mickiewicza 35 

809 
973 809 973 0 0 0 809 973 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niep. jedn. systemu oświaty 

809 
973 809 973       809 973               

  80104   
Przedszkole 
Niepubliczne"Smart Kids" 
ul.Szczygla 2 a 

385 
701 385 701 0 0 0 385 701 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niep. jedn. systemu oświaty 

385 
701 385 701       385 701               

  80104   Przedszkole Krasnoludków ul. 
Puszkina 25 

269 
991 269 991 0 0 0 269 991 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niep. jedn. systemu oświaty 

269 
991 269 991       269 991               

  80104   
"Strumienie" Przedszkole 
Stowarzyszenia Sternik, ul. 3 - 
go Maja 129 

3 016 
182 

3 016 
182 0 0 0 3 016 

182 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niep. jedn. systemu oświaty 

3 016 
182 

3 016 
182       3 016 

182               

  80104   Przedszkole Niepubliczne 
"Tekla" ul.Podstołeczna Nr 6 

115 
710 115 710 0 0 0 115 710 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niep. jedn. systemu oświaty 

115 
710 115 710       115 710               

  80104   
Niepubliczne Przedszkole 
Językowo-Artystyczne "Mały 
Świat" ul. Samorządowa 30 

485 
983 485 983 0 0 0 485 983 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niep. jedn. systemu oświaty 

485 
983 485 983       485 983               

  80104   
Niepubliczne Przedszkole 
"Józefów",ul.M.C.Skłodowskiej 
Nr 12 

478 
269 478 269 0 0 0 478 269 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niep. jedn. systemu oświaty 

478 
269 478 269       478 269               

  80104 2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zad. bież. realiz. na 
podstawie porozumień (umów) 
między j.s.t. 

300 
000 300 000       300 000     0 0 0     

  80110   Gimnazja 5 246 
570 

5 246 
570 5 093 400 4 203 800 889 600 126 000 14 670 12 500 0 0 0 0 0 

  80110   Gimnazjum nr 1 5 120 
570 

5 120 
570 5 093 400 4 203 800 889 600 0 14 670 12 500 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 12 500 12 500           12 500           

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

3 337 
000 

3 337 
000 3 337 000 3 337 000                   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 242 
000 242 000 242 000 242 000                   

    4110 Składki na ubezpieczenia 536 536 000 536 000 536 000                   



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 11

społeczne 000 

    4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 893 1 893         1 893             

    4120 Składki na Fundusz Pracy 83 500 83 500 83 500 83 500                   
    4127 Składki na Fundusz Pracy 306 306         306             
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 300 5 300 5 300 5 300                   
    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 471 12 471         12 471             
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 800 85 800 85 800   85 800                 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 30 000 30 000 30 000   30 000                 

    4260 Zakup energii 141 
000 141 000 141 000   141 000                 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000 5 000 5 000   5 000                 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700 3 700 3 700   3 700                 

    4300 Zakup usług pozostałych 398 
000 398 000 398 000   398 000                 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
internet 1 400 1 400 1 400   1 400                 

    4360 Opłaty z tyt. zakupu usług 
telekom. telefonii komórkowej 1 500 1 500 1 500   1 500                 

    4370 Opłaty z tyt. zakupu usług 
telekom. telefonii stacjonarnej 6 500 6 500 6 500   6 500                 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 700 2 700 2 700   2 700                 
    4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 500 5 500 5 500   5 500                 
    4430 Różne opłaty i składki 7 000 7 000 7 000   7 000                 

    4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

195 
000 195 000 195 000   195 000                 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
s.c. 

6 500 6 500 6 500   6 500                 

  80110   
Gimnazjum im.św. Tomasza 
z Akwinu - Fundacja Schola - 
Konwalia 

126 
000 126 000 0 0 0 126 000 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niep. jedn. systemu oświaty 

126 
000 126 000       126 000               

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 415 
000 415 000 415 000 55 000 360 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 400 7 400 7 400 7 400                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200 1 200 1 200 1 200                   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 400 46 400 46 400 46 400                   

    4300 Zakup usług pozostałych 360 
000 360 000 360 000   360 000                 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 95 843 95 843 95 843 3 520 92 323 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 520 3 520 3 520 3 520                   
    4300 Zakup usług pozostałych 36 290 36 290 36 290   36 290                 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
s.c. 

56 033 56 033 56 033   56 033                 

  80148   Stołówki szkolne 959 
435 959 435 958 135 292 268 665 867 0 0 1 300 0 0 0 0 0 

  80148   Stołówka szkolna przy S P 1 474 
310 474 310 473 310 157 910 315 400 0 0 1 000 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 1 000 1 000           1 000           

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

125 
000 125 000 125 000 125 000                   



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 12

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 9 300 9 300 9 300 9 300                   

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 310 20 310 20 310 20 310                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300 3 300 3 300 3 300                   

    4220 Zakup środków żywności 300 
000 300 000 300 000   300 000                 

    4260 Zakup energii 10 000 10 000 10 000   10 000                 

    4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5 400 5 400 5 400   5 400                 

  80148   Stołówka szkolna przy S P 2 367 
593 367 593 367 393 120 475 246 918 0 0 200 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 200 200           200           

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 94 684 94 684 94 684 94 684                   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 817 7 817 7 817 7 817                   

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 15 461 15 461 15 461 15 461                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 513 2 513 2 513 2 513                   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 2 000 2 000   2 000                 

    4220 Zakup środków żywności 230 
000 230 000 230 000   230 000                 

    4260 Zakup energii 9 000 9 000 9 000   9 000                 

    4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5 918 5 918 5 918   5 918                 

  80148   Stołówka szkolna przy 
Gimnazjum Nr 1 

117 
532 117 532 117 432 13 883 103 549 0 0 100 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 100 100           100           

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 800 11 800 11 800 11 800                   

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 793 1 793 1 793 1 793                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 290 290 290 290                   

    4300 Zakup usług pozostałych 103 
000 103 000 103 000   103 000                 

    4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 549 549 549   549                 

851     Ochrona zdrowia 488 
000 488 000 180 000 14 905 165 095 308 000 0 0 0 0 0 0 0 

  85149   Programy polityki zdrowotnej 138 
000 138 000 0 0 0 138 000 0 0 0 0 0 0 0 

    2560 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla SPZOZ 

138 
000 138 000       138 000               

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 350 
000 350 000 180 000 14 905 165 095 170 000 0 0 0 0 0 0 0 

    2820 Dotacja celowa na fin.lub dofin. 
zad.zlec. do realiz.stow. 

170 
000 170 000       170 000               

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 275 1 275 1 275 1 275                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 30 30 30 30                   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 600 13 600 13 600 13 600                   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 200 20 200 20 200   20 200                 

    4300 Zakup usług pozostałych 144 
795 144 795 144 795   144 795                 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100   100                 

852     Pomoc społeczna 4 801 
165 

4 801 
165 920 365 629 455 290 910 10 000 0 3 870 800 0 0 0 0 0 



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 13

  85202   Domy pomocy społecznej 150 
000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych 
j.s.t. 

150 
000 150 000 150 000   150 000                 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000 5 000   5 000                 

  85212   

Świadczenia rodz.,zaliczka 
aliment. oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe 

3 329 
000 

3 329 
000 263 600 243 785 19 815 0 0 3 065 400 0 0 0 0 0 

  85212   

Świadczenia rodz.,zaliczka 
aliment. oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe - zad. zlecone 

2 920 
000 

2 920 
000 124 600 105 883 18 717 0 0 2 795 400 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 2 795 
400 

2 795 
400           2 795 400           

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 52 744 52 744 52 744 52 744                   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 156 5 156 5 156 5 156                   

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 45 853 45 853 45 853 45 853                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 406 1 406 1 406 1 406                   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 724 724 724 724                   
    4300 Zakup usług pozostałych 15 423 15 423 15 423   15 423                 

    4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 294 3 294 3 294   3 294                 

  85212   

Świadczenia rodz.,zaliczka 
aliment. oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe - zad. własne 

409 
000 409 000 139 000 137 902 1 098 0 0 270 000 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 270 
000 270 000           270 000           

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

109 
654 109 654 109 654 109 654                   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 600 7 600 7 600 7 600                   

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17 738 17 738 17 738 17 738                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 910 2 910 2 910 2 910                   

    4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 098 1 098 1 098   1 098                 

  85213   Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne … 25 000 25 000 25 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne ... – zad. własne 19 000 19 000 19 000 19 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 19 000 19 000 19 000 19 000                   

  85213   Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne... – zad. zlec. 6 000 6 000 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 6 000 6 000 6 000 6 000                   

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
społeczne 

230 
000 230 000 10 000 0 10 000 0 0 220 000 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 220 
000 220 000           220 000           

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000 10 000   10 000                 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 320 
000 320 000 1 600 0 1 600 0 0 318 400 0 0 0 0 0 



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 14

    3110 Świadczenia społeczne 318 
400 318 400           318 400           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250 1 250 1 250   1 250                 
    4300 Zakup usług pozostałych 350 350 350   350                 

  85216   Zasiłki stałe 222 
000 222 000 0 0 0 0 0 222 000 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 222 
000 222 000           222 000           

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 411 
165 411 165 411 165 360 670 50 495 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

282 
120 282 120 282 120 282 120                   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 22 550 22 550 22 550 22 550                   

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 48 530 48 530 48 530 48 530                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 470 7 470 7 470 7 470                   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 940 10 940 10 940   10 940                 
    4260 Zakup energii 5 840 5 840 5 840   5 840                 
    4270 Zakup usług remontowych 380 380 380   380                 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 350 350 350   350                 
    4300 Zakup usług pozostałych 13 120 13 120 13 120   13 120                 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
internet 670 670 670   670                 

    4370 Opłaty z tyt. zakupu usług 
telekom. telefonii stacjonarnej 4 500 4 500 4 500   4 500                 

    4400 Opłaty czynszowe za 
pomieszczenia biurowe 940 940 940   940                 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 500 3 500 3 500   3 500                 
    4430 Różne opłaty i składki 155 155 155   155                 

    4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7 960 7 960 7 960   7 960                 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
s.c. 

2 140 2 140 2 140   2 140                 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalist. 
usługi opiekuńcze 64 000 64 000 54 000 0 54 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 

    2820 Dotacja celowa na fin.lub dofin. 
zad.zlec. do realiz. stow. 10 000 10 000       10 000               

    4300 Zakup usług pozostałych 54 000 54 000 54 000   54 000                 
  85295   Pozostała działalność 45 000 45 000 0 0 0 0 0 45 000 0 0 0 0 0 
    3110 Świadczenia społeczne 45 000 45 000           45 000           

853     Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 60 700 60 700 10 730 0 10 730 0 49 970 0 0 0 0 0 0 

  85395   Pozostała działalność 60 700 60 700 10 730 0 10 730 0 49 970 0 0 0 0 0 0 

    4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 376 1 376         1 376             

    4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 243 243         243             

    4127 Składki na Fundusz Pracy 224 224         224             
    4129 Składki na Fundusz Pracy 39 39         39             
    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 585 20 585         20 585             
    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 633 3 633         3 633             
    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 376 9 376         9 376             
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 654 1 654         1 654             
    4307 Zakup usług pozostałych 10 914 10 914         10 914             
    4309 Zakup usług pozostałych 1 926 1 926         1 926             



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 15

    4300 Zakup usług pozostałych 10 730 10 730 10 730   10 730                 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

951 
020 951 020 820 650 716 370 104 280 44 000 0 86 370 0 0 0 0 0 

  85401   Świetlice szkolne 724 
020 724 020 722 650 678 870 43 780 0 0 1 370 0 0 0 0 0 

  85401   Świetlica przy Szkole 
Podstawowej nr 1 

333 
000 333 000 332 500 313 800 18 700 0 0 500 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 500 500           500           

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

249 
000 249 000 249 000 249 000                   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 18 000 18 000 18 000 18 000                   

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 40 300 40 300 40 300 40 300                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 500 6 500 6 500 6 500                   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700 3 700 3 700   3 700                 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 15 000 15 000 15 000   15 000                 

  85401   Świetlica przy Szkole 
Podstawowej nr 2 

309 
620 309 620 308 930 290 930 18 000 0 0 690 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 690 690           690           

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

230 
100 230 100 230 100 230 100                   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 17 400 17 400 17 400 17 400                   

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 37 370 37 370 37 370 37 370                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 060 6 060 6 060 6 060                   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 18 000 18 000 18 000   18 000                 

  85401   Świetlica przy Gimnazjum 1 81 400 81 400 81 220 74 140 7 080 0 0 180 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 180 180           180           

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 59 700 59 700 59 700 59 700                   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 400 3 400 3 400 3 400                   

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 500 9 500 9 500 9 500                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 540 1 540 1 540 1 540                   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7 080 7 080 7 080   7 080                 

  85412   Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 

142 
000 142 000 98 000 37 500 60 500 44 000 0 0 0 0 0 0 0 

    2820 Dotacje celowe na fin.lub dofin. 
zad.zlec. do realiz.stow. 44 000 44 000       44 000               

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 500 37 500 37 500 37 500                   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 7 000 7 000   7 000                 
    4300 Zakup usług pozostałych 53 500 53 500 53 500   53 500                 
  85415   Pomoc materialna dla uczniów 85 000 85 000 0 0 0 0 0 85 000 0 0 0 0 0 
    3240 Stypendia dla uczniów 85 000 85 000           85 000           

900     Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

42 392 
020 

3 973 
400 3 943 400 787 500 3 155 900 0 0 30 000 0 0 38 418 620 38 418 620 37 758 942 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

38 499 
942 525 000 525 000 0 525 000 0 0 0 0 0 37 974 942 37 974 942 37 758 942 

    4150 Dopłaty w spółkach prawa 
handlowego 

525 
000 525 000 525 000   525 000                 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 216                   216 000 216 000   



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 16

budżetowych 000 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

31 978 
792                   31 978 792 31 978 792 31 978 792 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 780 
150                   5 780 150 5 780 150 5 780 150 

  90002   Gospodarka odpadami 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000 3 000   3 000                 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 485 
000 485 000 485 000 0 485 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000 90 000 90 000   90 000                 

    4300 Zakup usług pozostałych 395 
000 395 000 395 000   395 000                 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi - 
Zakład Oczyszczania 

1 259 
400 

1 259 
400 1 229 400 777 500 451 900 0 0 30 000 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 30 000 30 000           30 000           

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

637 
100 637 100 637 100 637 100                   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 13 400 13 400 13 400 13 400                   

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

101 
200 101 200 101 200 101 200                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 15 800 15 800 15 800 15 800                   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 10 000 10 000 10 000                   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 
000 280 000 280 000   280 000                 

    4260 Zakup energii 24 600 24 600 24 600   24 600                 
    4270 Zakup usług remontowych 67 700 67 700 67 700   67 700                 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400   400                 
    4300 Zakup usług pozostałych 48 100 48 100 48 100   48 100                 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
internet 1 400 1 400 1 400   1 400                 

    4360 Opłaty z tyt. zakupu usług 
telekom. telefonii komórkowej 3 100 3 100 3 100   3 100                 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 2 000 2 000   2 000                 
    4430 Różne opłaty i składki 7 200 7 200 7 200   7 200                 

    4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 15 400 15 400 15 400   15 400                 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
s.c. 

2 000 2 000 2 000   2 000                 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

250 
000 250 000 250 000 0 250 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 20 000 20 000   20 000                 

    4300 Zakup usług pozostałych 230 
000 230 000 230 000   230 000                 

  90006   Ochrona gleby i wód 
podziemnych 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000 15 000 15 000   15 000                 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 661 
678 

1 218 
000 1 218 000 0 1 218 000 0 0 0 0 0 443 678 443 678 0 

    4260 Zakup energii 1 018 
000 

1 018 
000 1 018 000   1 018 000                 

    4270 Zakup usług remontowych 180 
000 180 000 180 000   180 000                 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000 20 000   20 000                 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

443 
678               0 0 443 678 443 678   



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 17

  90020   
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem śr. z opłat 
produktowych 

8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000 8 000 8 000   8 000                 

  90095   Pozostała działalność 210 
000 210 000 210 000 10 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 300 1 300 1 300 1 300                   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 700 700 700 700                   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000 8 000 8 000 8 000                   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200 10 200 10 200   10 200                 

    4300 Zakup usług pozostałych 189 
800 189 800 189 800   189 800                 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 086 
600 

1 851 
600 0 0 0 1 851 

600 0 0 0 0 235 000 235 000 0 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 30 000 30 000 0 0 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 

    2820 Dotacja celowa na fin.lub dofin. 
zad.zlec. do realiz.stow. 30 000 30 000       30 000               

  92109   Domy i ośrodki kultury .... 1 435 
000 

1 200 
000 0 0 0 1 200 

000 0 0 0 0 235 000 235 000 0 

    2480 Dotacja podmiotowa dla 
samorządowej instytucji kultury 

1 200 
000 

1 200 
000       1 200 

000               

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

235 
000                   235 000 235 000   

  92116   Biblioteki 621 
600 621 600 0 0 0 621 600 0 0 0 0 0 0 0 

    2480 Dotacja podmiotowa dla 
samorządowej instytucji kultury 

621 
600 621 600       621 600     0 0 0     

926     Kultura fizyczna i sport 6 175 
500 

1 475 
500 491 000 36 000 455 000 984 500 0 0 0 0 4 700 000 4 700 000 0 

  92601   Obiekty sportowe 5 327 
500 627 500 0 0 0 627 500 0 0 0 0 4 700 000 4 700 000 0 

    2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla zakładu budżetowego 

627 
500 627 500       627 500               

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4 700 
000                   4 700 000 4 700 000   

  92605   Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

787 
000 787 000 430 000 0 430 000 357 000 0 0 0 0 0 0 0 

    2820 Dotacja celowa na fin.lub dofin. 
zad.zlec. do realiz.stow. 

357 
000 357 000       357 000               

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000 10 000   10 000                 
    4260 Zakup energii 6 000 6 000 6 000   6 000                 

    4300 Zakup usług pozostałych 414 
000 414 000 414 000   414 000                 

  92695   Pozostała działalność 61 000 61 000 61 000 36 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000 36 000 36 000 36 000                   
    4300 Zakup usług pozostałych 25 000 25 000 25 000   25 000                 

Wydatki ogółem, w tym: 
108 
677 
280 

56 013 
020 39 299 931 23 533 492 15 766 

439 
10 835 
709 546 110 4 327 070 956 200 48 000 52 664 260 52 664 260 41 188 156 

1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej 

3 017 
667 

3 017 
667                       

2) Wydatki na realizację zadań realizowanych na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej 0 0                 0     

3) Wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze 
umów i porozumień między j.s.t. 

1 932 
074 

1 904 
800                 27 274 27 274 27 274 

4) Wydatki na realizację zadań ujęte w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

350 
000 350 000                 0     



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 18

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr Budżetowa na rok 2011 

Miasta Józefowa  22/VI/2011

Rady MIasta Józefowa

z dnia 28 stycznia 2011 r.

Tabela nr 2a do uchwały budżetowej nr 22 z dnia 28.01.2011 

 
Plan wydatków majątkowych na 2011r. 

                    w złotych 

z tego źródła finansowania 
Jednostka ( 

Referat) 
realizująca zadanie 

  Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan 
dochody 
własne 

jst 

kredyty,
pożyczki, 
obligacje 

dotacje 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 150 15011 6639 

Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności województwa 
mazowieckiego , przez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego 
i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy 
o Mazowszu 

14 
670 14 670       

Referat Geodezji 
i Gospodarki 

Nieruchomościami 

2 600 60016 6050 
Przebudowa ul.Wawerskiej na odcinku 
od ul. Ogrodowej do ul.Werbeny 
w Józefowie. 

2 
044 
426 

2 044 
426       Referat Inwestycji 

3 700 70005 6060 Wykupy gruntów 
2 

600 
000 

2 600 
000       

Referat Geodezji 
i Gospodarki 

Nieruchomościami 

4 700 70095 6050 Wykonanie przyłącza wodociągowego 
do budynków komunalnych 

200 
000 200 000       

Referat Geodezji 
i Gospodarki 

Nieruchomościami 

5 720 72095 6057 
6059 

Budowa bezprzewodowej sieci 
powszechnego dostępu do internetu dla 
Miasta Józefowa 

3 
401 
940 

510 291     2 891 649 
Referat 

Gospodarki 
Komunalnej 

6 750 75023 6050 Remont budynku "B" Urzędu Miasta 400 
000 400 000       Referat Inwestycji 

7 750 75095 6639 

Rozwój elektronicznej administracji 
w samorządach woj. mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie 
dwudzielności potencjału województwa 

12 
604 12 604       

Referat Geodezji 
i Gospodarki 

Nieruchomościami 

8 754 75416 6060 Zakup kserokopiarki dla Straży 
Miejskiej 

10 
000 10 000       Straż Miejska 

9 900 90001 6057 
6059 

Rozbudowa sieci wodociągowej 
i kanalizacji sanitarnej na terenie 
Józefowa 

37 
758 
942 

2 780 
150 3 000 000   31 978 792 JRP 

10 900 90001 6050 
Opracowanie dok. techn. i budowa 
urządzeń wod-kan w pasie drogowym 
ulic na terenie Józefowa 

130 
000 130 000       Referat Inwestycji 

11 921 92109 6050 Modernizacja budynku MOK 235 
000 235 000       Referat Inwestycji 

12 926 92601 6050 Rozbudowa Miejskich Terenów 
Sportowo-Rekreacyjnych w Józefowie 

4 
700 
000 

4 700 
000       Referat Inwestycji 



Id: VEBUQ-DWBWJ-RDODE-RTJZC-IOOXE. Podpisany Strona 2

13 600 60016 6050 Wykonanie projektu i budowa dróg 
w ul. Żabiej, Dolnej, Olszowej 

450 
000 450 000       Referat Inwestycji 

14 600 60016 6050 
Budowa ciągu pieszego w ul. Dobrej na 
odcinku od ul. Luksusowej do ul. 
Jałowcowej 

11 
000 11 000       Referat Inwestycji 

15 600 60016 6050 Dokumentacja techn. na budowę 
chodnika w ul. Świerkowej 

18 
000 18 000       Referat Inwestycji 

16 600 60016 6050 Dokumentacja techn. na budowę 
chodnika w ul. Świderskiej 

18 
000 18 000       Referat Inwestycji 

17 600 60013 6050 Sygnalizacja świetlna na ul. 
Nadwiślańskiej 

120 
000 120 000       Referat Inwestycji 

18 900 90001 6050 

Dokumentacja techn.sieci 
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 
oraz przyłączy w ul. Owalnej, 
Granicznej, Bogusławskiego, Sadowej, 
Spacerowej, Kwiatowwej, Puszkina, 
Wawerskiej, Ziarnistej, Westerplatte, 
Sikorskiego, Reymonta, Dobrej 

86 
000 86 000       Referat Inwestycji 

19 900 90015 6050 

Modernizacja oświetlenia ulicznego 
wraz z opracowaniem dokumentacji 
techn. i uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego w ulicach Józefowa 

443 
678 443 678       Referat Inwestycji 

20 400 40002 6050 Aktualizacja dokumentacji techn. 
wodociągu w osiedlu Górki 

10 
000 10 000       Referat Inwestycji 

Ogółem 
52 
664 
260 

14 793 
819 3 000 000 0 34 870 441 x 


